
LIGNE

T1
LIGNE

T2



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 05.38 05.56 06.12 06.23 06.35 06.46 06.59 20.02 20.08
Maillets - Zamenhof 05.40 05.58 06.14 06.25 06.37 06.48 07.01 20.04 20.10
Université 05.47 05.59 06.11 06.23 06.35 06.47 06.59 20.05
Théodore Monod 05.57 06.09 06.21 06.33 06.45 06.57 07.09 20.15
Éperon - Cité Plantagenet 06.01 06.13 06.25 06.37 06.49 07.01 07.13 20.19
Préfecture 05.50 06.05 06.08 06.17 06.24 06.29 06.35 06.41 06.47 06.53 06.58 07.05 07.11 07.17 20.14 20.20 20.23
Gares 05.53 06.08 06.11 06.20 06.27 06.32 06.38 06.44 06.50 06.56 07.01 07.08 07.15 07.20 20.17 20.23 20.26
Saint-Martin 06.00 06.15 06.18 06.27 06.33 06.39 06.45 06.51 06.57 07.03 07.07 07.15 07.21 07.27 20.24 20.30 20.33
Atlantides - Sablons 06.04 06.22 06.37 06.49 07.01 07.12 07.25 20.28 20.34
Espal - Arche de la Nature 06.09 06.27 06.42 06.54 07.06 07.16 07.30 20.33 20.39
Glonnières - Centre Sud 06.20 06.32 06.44 06.56 07.08 07.20 07.32 20.38
Antarès - MMArena 06.27 06.39 06.51 07.03 07.15 07.27 07.39 20.45

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T1 T2
Bellevue - Hauts de Coulaines 20.15 20.21 20.27 20.33 20.39 20.45 20.54 21.03 21.12 21.21 21.36
Maillets - Zamenhof 20.17 20.23 20.29 20.35 20.41 20.47 20.56 21.05 21.14 21.23 21.38
Université 20.12 20.18 20.24 20.30 20.36 20.42 20.52 21.01 21.09 21.18 21.26
Théodore Monod 20.22 20.28 20.34 20.40 20.46 20.52 21.01 21.10 21.18 21.28 21.36
Éperon - Cité Plantagenet 20.26 20.32 20.38 20.44 20.50 20.56 21.06 21.15 21.23 21.32 21.40
Préfecture 20.27 20.30 20.33 20.36 20.39 20.42 20.45 20.48 20.51 20.53 20.57 21.00 21.06 21.09 21.15 21.18 21.23 21.26 21.33 21.36 21.44 21.47
Gares 20.30 20.33 20.36 20.39 20.42 20.45 20.48 20.51 20.54 20.57 21.00 21.03 21.09 21.12 21.18 21.21 21.27 21.30 21.36 21.39 21.47 21.51
Saint-Martin 20.36 20.39 20.42 20.45 20.48 20.51 20.54 20.57 21.00 21.03 21.07 21.10 21.16 21.19 21.25 21.28 21.33 21.36 21.43 21.46 21.54 21.57
Atlantides - Sablons 20.40 20.46 20.52 20.58 21.04 21.11 21.20 21.29 21.37 21.47 22.01
Espal - Arche de la Nature 20.45 20.51 20.57 21.03 21.09 21.16 21.25 21.34 21.42 21.52 22.06
Glonnières - Centre Sud 20.45 20.51 20.57 21.03 21.08 21.15 21.24 21.33 21.41 21.51 21.59
Antarès - MMArena 20.52 20.58 21.04 21.09 21.15 21.22 21.31 21.40 21.48 21.58 22.06

Lundi au Vendredi - période scolaire Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	

Un tramway 
toutes les 6 min  

sur T1 et T2  
entre 7h et 20h

Soit un tramway 
toutes les 3 min  
entre Préfecture  
et Saint-Martin 
de 7h à 20h



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Bellevue - Hauts de Coulaines 21.48 22.00 22.11 22.23 22.35 22.52 23.11 23.28 23.48 00.09 00.27
Maillets - Zamenhof 21.50 22.02 22.13 22.25 22.37 22.54 23.13 23.30 23.50 00.11 00.29
Université 21.35 21.47 21.59 22.11 22.23 22.35 22.53 23.11 23.29 23.47 00.08
Théodore Monod 21.45 21.57 22.09 22.21 22.33 22.45 23.03 23.21 23.39 23.57 00.18
Éperon - Cité Plantagenet 21.49 22.01 22.13 22.25 22.37 22.49 23.07 23.25 23.43 00.01 00.22
Préfecture 21.53 21.59 22.05 22.11 22.17 22.23 22.29 22.35 22.41 22.47 22.53 23.04 23.11 23.23 23.29 23.40 23.47 00.00 00.05 00.21 00.26 00.39
Gares 21.56 22.03 22.08 22.15 22.20 22.26 22.32 22.38 22.44 22.50 22.56 23.07 23.14 23.26 23.32 23.43 23.50 00.03 00.08 00.24 00.29 00.42
Saint-Martin 22.03 22.09 22.15 22.21 22.27 22.33 22.39 22.45 22.51 22.57 23.03 23.14 23.21 23.33 23.39 23.50 23.57 00.10 00.15 00.31 00.36 00.49
Atlantides - Sablons 22.13 22.25 22.37 22.49 23.01 23.18 23.37 23.54 00.14 00.35 00.53
Espal - Arche de la Nature 22.18 22.30 22.42 22.54 23.06 23.23 23.42 23.59 00.19 00.40 00.58
Glonnières - Centre Sud 22.08 22.20 22.32 22.44 22.56 23.08 23.26 23.44 00.02 00.20 00.41
Antarès - MMArena 22.15 22.27 22.39 22.51 23.03 23.15 23.33 23.51 00.09 00.27 00.48

Ligne T1 T2 T1 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Bellevue - Hauts de Coulaines 00.46
Maillets - Zamenhof 00.48
Université 00.29 00.50
Théodore Monod 00.39 01.00
Éperon - Cité Plantagenet 00.43 01.04
Préfecture 00.47 00.58 01.08
Gares 00.50 01.01 01.11
Saint-Martin 00.57 01.08 01.18
Atlantides - Sablons 01.12
Espal - Arche de la Nature 01.17
Glonnières - Centre Sud 01.02 01.23
Antarès - MMArena 01.09 01.30

Lundi au Vendredi - période scolaire Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Bellevue - Hauts de Coulaines 05.38 05.56 06.11 06.23 06.35 06.47 06.59 20.09 20.19
Maillets - Zamenhof 05.40 05.58 06.13 06.25 06.37 06.49 07.01 20.11 20.21
Université 05.48 06.00 06.12 06.23 06.36 06.48 06.59 20.09
Théodore Monod 05.57 06.09 06.21 06.32 06.45 06.58 07.09 20.19
Éperon - Cité Plantagenet 06.01 06.14 06.26 06.37 06.49 07.02 07.13 20.23
Préfecture 05.50 06.05 06.08 06.17 06.23 06.29 06.35 06.40 06.47 06.53 06.59 07.06 07.11 07.17 20.21 20.26 20.31
Gares 05.53 06.08 06.11 06.20 06.26 06.33 06.38 06.44 06.50 06.56 07.02 07.09 07.14 07.20 20.24 20.30 20.34
Saint-Martin 06.00 06.15 06.18 06.27 06.33 06.39 06.45 06.50 06.57 07.03 07.09 07.15 07.21 07.26 20.31 20.36 20.40
Atlantides - Sablons 06.04 06.22 06.37 06.49 07.01 07.13 07.25 20.35 20.44
Espal - Arche de la Nature 06.09 06.27 06.42 06.54 07.06 07.18 07.30 20.40 20.49
Glonnières - Centre Sud 06.20 06.32 06.44 06.55 07.08 07.21 07.32 20.41
Antarès - MMArena 06.27 06.39 06.51 07.02 07.15 07.27 07.38 20.48

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Bellevue - Hauts de Coulaines 20.29 20.38 20.48 20.58 21.08 21.18 21.28 21.37 21.48 21.59 22.11
Maillets - Zamenhof 20.31 20.40 20.50 21.00 21.10 21.20 21.30 21.39 21.50 22.01 22.13
Université 20.19 20.28 20.38 20.48 20.56 21.06 21.17 21.27 21.37 21.48 22.00
Théodore Monod 20.28 20.38 20.47 20.57 21.06 21.16 21.26 21.36 21.46 21.57 22.09
Éperon - Cité Plantagenet 20.32 20.42 20.52 21.01 21.10 21.20 21.30 21.40 21.50 22.01 22.13
Préfecture 20.36 20.40 20.45 20.50 20.55 20.59 21.05 21.09 21.14 21.19 21.24 21.29 21.34 21.39 21.44 21.49 21.54 22.00 22.05 22.11 22.17 22.23
Gares 20.39 20.44 20.49 20.53 20.58 21.03 21.08 21.13 21.17 21.23 21.27 21.33 21.37 21.43 21.47 21.52 21.57 22.03 22.08 22.14 22.20 22.26
Saint-Martin 20.46 20.50 20.55 20.59 21.05 21.09 21.14 21.19 21.23 21.29 21.33 21.39 21.44 21.49 21.54 21.59 22.04 22.09 22.15 22.21 22.27 22.33
Atlantides - Sablons 20.54 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 21.53 22.03 22.13 22.25 22.37
Espal - Arche de la Nature 20.59 21.08 21.18 21.28 21.38 21.48 21.58 22.08 22.18 22.30 22.42
Glonnières - Centre Sud 20.51 21.00 21.10 21.20 21.29 21.39 21.49 21.59 22.09 22.20 22.32
Antarès - MMArena 20.58 21.07 21.17 21.27 21.35 21.45 21.56 22.06 22.16 22.27 22.39

Un tramway 
toutes les 9 min  

sur T1 et T2  
entre 7h et 20h

Soit un tramway 
toutes les 4 min 30  

entre Préfecture  
et Saint-Martin 
de 7h à 20h

Samedi et Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 22.23 22.37 22.53 23.10 23.28 23.49 00.09 00.28 00.46
Maillets - Zamenhof 22.25 22.39 22.55 23.12 23.30 23.51 00.11 00.30 00.48
Université 22.12 22.24 22.36 22.54 23.12 23.30 23.48 00.09 00.30 00.51
Théodore Monod 22.21 22.33 22.45 23.03 23.21 23.39 23.57 00.18 00.39 01.00
Éperon - Cité Plantagenet 22.25 22.37 22.49 23.07 23.25 23.43 00.01 00.22 00.43 01.04
Préfecture 22.29 22.35 22.41 22.48 22.53 23.05 23.11 23.22 23.29 23.40 23.47 00.01 00.05 00.21 00.26 00.40 00.47 00.58 01.08
Gares 22.32 22.38 22.44 22.52 22.56 23.08 23.14 23.25 23.32 23.43 23.50 00.04 00.08 00.24 00.29 00.43 00.50 01.01 01.11
Saint-Martin 22.39 22.45 22.51 22.58 23.03 23.15 23.21 23.32 23.39 23.50 23.57 00.11 00.15 00.31 00.36 00.50 00.57 01.08 01.18
Atlantides - Sablons 22.49 23.02 23.19 23.36 23.54 00.15 00.35 00.54 01.12
Espal - Arche de la Nature 22.54 23.07 23.24 23.41 23.59 00.20 00.40 00.59 01.17
Glonnières - Centre Sud 22.44 22.56 23.08 23.26 23.44 00.02 00.20 00.41 01.02 01.23
Antarès - MMArena 22.51 23.03 23.15 23.33 23.51 00.09 00.27 00.48 01.09 01.30

Samedi et Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 07.08 07.26 07.44 08.02 08.20 08.38 08.56 09.14 09.33 09.53 10.11
Maillets - Zamenhof 07.10 07.28 07.46 08.04 08.22 08.40 08.58 09.16 09.35 09.55 10.13
Université 07.07 07.26 07.44 08.03 08.21 08.40 08.59 09.17 09.36 09.55 10.13
Théodore Monod 07.16 07.35 07.53 08.12 08.30 08.49 09.08 09.26 09.45 10.04 10.22
Éperon - Cité Plantagenet 07.21 07.40 07.58 08.17 08.35 08.54 09.13 09.31 09.50 10.09 10.27
Préfecture 07.20 07.24 07.38 07.43 07.56 08.01 08.14 08.20 08.32 08.38 08.50 08.57 09.08 09.16 09.26 09.34 09.45 09.53 10.05 10.12 10.23 10.30
Gares 07.23 07.27 07.41 07.46 07.59 08.04 08.17 08.23 08.35 08.41 08.53 09.00 09.11 09.19 09.29 09.37 09.48 09.56 10.08 10.15 10.26 10.33
Saint-Martin 07.29 07.34 07.47 07.53 08.05 08.11 08.23 08.30 08.41 08.48 08.59 09.07 09.17 09.26 09.35 09.44 09.54 10.03 10.14 10.22 10.32 10.40
Atlantides - Sablons 07.33 07.51 08.09 08.27 08.45 09.03 09.21 09.39 09.58 10.18 10.36
Espal - Arche de la Nature 07.38 07.56 08.14 08.32 08.50 09.08 09.26 09.44 10.03 10.23 10.41
Glonnières - Centre Sud 07.39 07.58 08.16 08.35 08.53 09.12 09.31 09.49 10.08 10.27 10.45
Antarès - MMArena 07.46 08.05 08.23 08.42 09.00 09.19 09.38 09.56 10.15 10.34 10.52

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 10.29 10.47 11.06 11.25 11.43 12.02 12.20 12.39 12.58 13.16 13.35
Maillets - Zamenhof 10.31 10.49 11.08 11.27 11.45 12.04 12.22 12.41 13.00 13.18 13.37
Université 10.32 10.50 11.09 11.28 11.46 12.05 12.23 12.42 13.01 13.19 13.38
Théodore Monod 10.41 10.59 11.18 11.37 11.55 12.14 12.32 12.51 13.10 13.28 13.47
Éperon - Cité Plantagenet 10.46 11.04 11.23 11.42 12.00 12.19 12.37 12.56 13.15 13.33 13.52
Préfecture 10.41 10.49 10.59 11.07 11.18 11.26 11.37 11.45 11.55 12.03 12.14 12.22 12.32 12.40 12.51 12.59 13.10 13.18 13.28 13.36 13.47 13.55
Gares 10.44 10.52 11.02 11.10 11.21 11.29 11.40 11.48 11.58 12.06 12.17 12.25 12.35 12.43 12.54 13.02 13.13 13.21 13.31 13.39 13.50 13.58
Saint-Martin 10.50 10.59 11.08 11.17 11.27 11.36 11.46 11.55 12.04 12.13 12.23 12.32 12.41 12.50 13.00 13.09 13.19 13.28 13.37 13.46 13.56 14.05
Atlantides - Sablons 10.54 11.12 11.31 11.50 12.08 12.27 12.45 13.04 13.23 13.41 14.00
Espal - Arche de la Nature 10.59 11.17 11.36 11.55 12.13 12.32 12.50 13.09 13.28 13.46 14.05
Glonnières - Centre Sud 11.04 11.22 11.41 12.00 12.18 12.37 12.55 13.14 13.33 13.51 14.10
Antarès - MMArena 11.11 11.29 11.48 12.07 12.25 12.44 13.02 13.21 13.40 13.58 14.17

Dimanche et jours fériés Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 13.53 14.12 14.31 14.49 15.08 15.26 15.45 16.04 16.23 16.41 16.59
Maillets - Zamenhof 13.55 14.14 14.33 14.51 15.10 15.28 15.47 16.06 16.25 16.43 17.01
Université 13.56 14.15 14.34 14.53 15.11 15.29 15.48 16.07 16.26 16.44 17.02
Théodore Monod 14.05 14.24 14.43 15.02 15.20 15.38 15.57 16.16 16.35 16.53 17.11
Éperon - Cité Plantagenet 14.10 14.29 14.48 15.07 15.25 15.43 16.02 16.21 16.40 16.58 17.16
Préfecture 14.05 14.13 14.24 14.32 14.43 14.51 15.01 15.10 15.20 15.28 15.38 15.46 15.57 16.05 16.16 16.24 16.35 16.43 16.53 17.01 17.11 17.19
Gares 14.08 14.16 14.27 14.35 14.46 14.54 15.04 15.13 15.23 15.31 15.41 15.49 16.00 16.08 16.19 16.27 16.38 16.46 16.56 17.04 17.14 17.22
Saint-Martin 14.14 14.23 14.33 14.42 14.52 15.01 15.10 15.20 15.29 15.38 15.47 15.56 16.06 16.15 16.25 16.34 16.44 16.53 17.02 17.11 17.20 17.29
Atlantides - Sablons 14.18 14.37 14.56 15.14 15.33 15.51 16.10 16.29 16.48 17.06 17.24
Espal - Arche de la Nature 14.23 14.42 15.01 15.19 15.38 15.56 16.15 16.34 16.53 17.11 17.29
Glonnières - Centre Sud 14.28 14.47 15.06 15.25 15.43 16.01 16.20 16.39 16.58 17.16 17.34
Antarès - MMArena 14.35 14.54 15.13 15.32 15.50 16.08 16.27 16.46 17.05 17.23 17.41

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 17.18 17.37 17.56 18.14 18.32 18.51 19.10 19.29 19.47 20.05 20.24
Maillets - Zamenhof 17.20 17.39 17.58 18.16 18.34 18.53 19.12 19.31 19.49 20.07 20.26
Université 17.21 17.40 17.59 18.17 18.35 18.54 19.13 19.32 19.50 20.08 20.27
Théodore Monod 17.30 17.49 18.08 18.26 18.44 19.03 19.22 19.41 19.59 20.17 20.36
Éperon - Cité Plantagenet 17.35 17.54 18.13 18.31 18.49 19.08 19.27 19.46 20.04 20.22 20.41
Préfecture 17.30 17.38 17.49 17.57 18.08 18.16 18.26 18.34 18.44 18.52 19.03 19.11 19.22 19.30 19.41 19.49 19.59 20.07 20.17 20.25 20.36 20.44
Gares 17.33 17.41 17.52 18.00 18.11 18.19 18.29 18.37 18.47 18.55 19.06 19.14 19.25 19.33 19.44 19.52 20.02 20.10 20.20 20.28 20.39 20.47
Saint-Martin 17.39 17.48 17.58 18.07 18.17 18.26 18.35 18.44 18.53 19.02 19.12 19.21 19.31 19.40 19.50 19.59 20.08 20.17 20.26 20.35 20.45 20.54
Atlantides - Sablons 17.43 18.02 18.21 18.39 18.57 19.16 19.35 19.54 20.12 20.30 20.49
Espal - Arche de la Nature 17.48 18.07 18.26 18.44 19.02 19.21 19.40 19.59 20.17 20.35 20.54
Glonnières - Centre Sud 17.53 18.12 18.31 18.49 19.07 19.26 19.45 20.04 20.22 20.40 20.59
Antarès - MMArena 18.00 18.19 18.38 18.56 19.14 19.33 19.52 20.11 20.29 20.47 21.06

Dimanche et jours fériés Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 20.43 21.02 21.20 21.38 21.57 22.16 22.35 22.53 23.11 23.30 23.49
Maillets - Zamenhof 20.45 21.04 21.22 21.40 21.59 22.18 22.37 22.55 23.13 23.32 23.51
Université 20.46 21.05 21.23 21.41 22.00 22.19 22.38 22.56 23.14 23.33 23.52
Théodore Monod 20.55 21.14 21.32 21.50 22.09 22.28 22.47 23.05 23.23 23.42 00.01
Éperon - Cité Plantagenet 21.00 21.19 21.37 21.55 22.14 22.33 22.52 23.10 23.28 23.47 00.06
Préfecture 20.55 21.03 21.14 21.22 21.32 21.40 21.50 21.58 22.09 22.17 22.28 22.36 22.47 22.55 23.05 23.13 23.23 23.31 23.42 23.50 00.01 00.09
Gares 20.58 21.06 21.17 21.25 21.35 21.43 21.53 22.01 22.12 22.20 22.31 22.39 22.50 22.58 23.08 23.16 23.26 23.34 23.45 23.53 00.04 00.12
Saint-Martin 21.04 21.13 21.23 21.32 21.41 21.50 21.59 22.08 22.18 22.27 22.37 22.46 22.56 23.05 23.14 23.23 23.32 23.41 23.51 00.00 00.10 00.19
Atlantides - Sablons 21.08 21.27 21.45 22.03 22.22 22.41 23.00 23.18 23.36 23.55 00.14
Espal - Arche de la Nature 21.13 21.32 21.50 22.08 22.27 22.46 23.05 23.23 23.41 00.00 00.19
Glonnières - Centre Sud 21.18 21.37 21.55 22.13 22.32 22.51 23.10 23.28 23.46 00.05 00.24
Antarès - MMArena 21.25 21.44 22.02 22.20 22.39 22.58 23.17 23.35 23.53 00.12 00.31

Ligne T2 T1 T2 T1 T1
Bellevue - Hauts de Coulaines 00.07 00.25
Maillets - Zamenhof 00.09 00.27
Université 00.10 00.28 00.45
Théodore Monod 00.19 00.37 00.54
Éperon - Cité Plantagenet 00.24 00.42 00.59
Préfecture 00.19 00.27 00.36 00.45 01.02
Gares 00.22 00.30 00.40 00.48 01.05
Saint-Martin 00.28 00.37 00.46 00.55 01.12
Atlantides - Sablons 00.32 00.50
Espal - Arche de la Nature 00.37 00.55
Glonnières - Centre Sud 00.42 01.00 01.17
Antarès - MMArena 00.49 01.07 01.24

Dimanche et jours fériés Destination >  Antarès MMArena ou   Espal-Arche de la Nature  	



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Antarès - MMArena 04.57 05.11 05.23 05.35 05.47 05.59 06.11 06.17 06.23 06.29 06.35 06.41
Glonnières - Centre Sud 05.04 05.18 05.30 05.42 05.54 06.06 06.18 06.24 06.30 06.36 06.42 06.48
Espal - Arche de la Nature 05.04 05.18 05.30 05.42 05.54 06.06 06.18 06.30 06.36 06.42
Atlantides - Sablons 05.08 05.22 05.34 05.46 05.58 06.10 06.22 06.34 06.40 06.46
Saint-Martin 05.10 05.13 05.24 05.27 05.36 05.39 05.48 05.51 06.00 06.03 06.12 06.15 06.24 06.27 06.30 06.36 06.39 06.42 06.45 06.48 06.51 06.54
Gares 05.16 05.19 05.30 05.33 05.42 05.45 05.54 05.57 06.06 06.09 06.18 06.21 06.30 06.33 06.36 06.42 06.45 06.48 06.51 06.54 06.57 07.00
Préfecture 05.19 05.22 05.33 05.36 05.45 05.48 05.57 06.00 06.09 06.12 06.21 06.24 06.33 06.36 06.39 06.45 06.48 06.51 06.54 06.57 07.00 07.03
Éperon - Cité Plantagenet 05.23 05.37 05.49 06.01 06.13 06.25 06.36 06.43 06.48 06.55 07.01 07.07
Théodore Monod 05.27 05.41 05.53 06.05 06.17 06.29 06.41 06.47 06.53 06.59 07.05 07.11
Université 05.37 05.51 06.03 06.15 06.27 06.39 06.50 06.57 07.02 07.09 07.15 07.21
Maillets - Zamenhof 05.31 05.45 05.57 06.09 06.21 06.33 06.45 06.57 07.03 07.10
Bellevue - Hauts de Coulaines 05.33 05.47 05.59 06.11 06.23 06.35 06.47 06.59 07.05 07.12

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Antarès - MMArena 06.47 06.53 06.59 20.02 20.11 20.20 20.28 20.38
Glonnières - Centre Sud 06.54 07.00 07.06 20.09 20.18 20.27 20.35 20.45
Espal - Arche de la Nature 06.48 06.54 07.00 07.06 20.02 20.10 20.19 20.28 20.36
Atlantides - Sablons 06.52 06.58 07.04 07.10 20.06 20.14 20.23 20.32 20.40
Saint-Martin 06.57 07.00 07.03 07.06 07.09 07.12 07.15 20.11 20.15 20.19 20.24 20.28 20.33 20.37 20.41 20.45 20.51
Gares 07.03 07.06 07.09 07.12 07.15 07.18 07.21 20.17 20.21 20.25 20.30 20.34 20.39 20.43 20.47 20.51 20.57
Préfecture 07.06 07.09 07.12 07.15 07.18 07.21 07.24 20.20 20.24 20.28 20.33 20.37 20.42 20.46 20.50 20.54 21.00
Éperon - Cité Plantagenet 07.13 07.19 07.25 20.28 20.37 20.46 20.54 21.04
Théodore Monod 07.17 07.23 07.29 20.32 20.41 20.50 20.58 21.08
Université 07.27 07.33 07.39 20.42 20.51 21.00 21.08 21.18
Maillets - Zamenhof 07.16 07.22 07.28 07.34 20.29 20.37 20.46 20.55 21.03
Bellevue - Hauts de Coulaines 07.18 07.24 07.30 07.36 20.31 20.39 20.48 20.57 21.05

Un tramway 
toutes les 6 min  

sur T1 et T2  
entre 7h et 20h

Soit un tramway 
toutes les 3 min  
entre Saint-Martin  

et Préfecture 
de 7h à 20h

Lundi au Vendredi - période scolaire Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Antarès - MMArena 20.47 20.59 21.11 21.23 21.36 21.47 22.05 22.24 22.41 22.59 23.20
Glonnières - Centre Sud 20.54 21.06 21.18 21.30 21.44 21.54 22.12 22.31 22.48 23.06 23.27
Espal - Arche de la Nature 20.46 20.59 21.11 21.23 21.35 21.47 21.59 22.16 22.35 22.53 23.13
Atlantides - Sablons 20.50 21.03 21.15 21.27 21.39 21.51 22.03 22.20 22.40 22.57 23.17
Saint-Martin 20.55 21.00 21.08 21.12 21.20 21.24 21.32 21.36 21.44 21.50 21.56 22.00 22.08 22.18 22.25 22.37 22.44 22.54 23.02 23.12 23.22 23.33
Gares 21.01 21.06 21.14 21.18 21.26 21.30 21.38 21.42 21.50 21.55 22.02 22.06 22.14 22.24 22.31 22.43 22.50 23.00 23.08 23.18 23.28 23.39
Préfecture 21.04 21.09 21.17 21.21 21.29 21.33 21.41 21.45 21.53 21.58 22.05 22.09 22.17 22.27 22.34 22.46 22.53 23.03 23.11 23.21 23.31 23.42
Éperon - Cité Plantagenet 21.13 21.25 21.37 21.49 22.02 22.13 22.31 22.50 23.07 23.24 23.46
Théodore Monod 21.17 21.29 21.41 21.53 22.06 22.17 22.35 22.54 23.11 23.29 23.50
Université 21.27 21.39 21.51 22.03 22.16 22.27 22.45 23.04 23.21 23.38 00.00
Maillets - Zamenhof 21.13 21.26 21.38 21.50 22.02 22.14 22.26 22.43 23.02 23.20 23.40
Bellevue - Hauts de Coulaines 21.15 21.28 21.40 21.52 22.04 22.16 22.28 22.45 23.05 23.22 23.42

Ligne T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 23.41 00.00
Glonnières - Centre Sud 23.48 00.07
Espal - Arche de la Nature 23.34 23.52 00.11
Atlantides - Sablons 23.38 23.56 00.15
Saint-Martin 23.43 23.54 00.01 00.13 00.20
Gares 23.49 00.00 00.07 00.19 00.26
Préfecture 23.52 00.03 00.10 00.22 00.29
Éperon - Cité Plantagenet 00.07 00.26
Théodore Monod 00.11 00.30
Université 00.21 00.40
Maillets - Zamenhof 00.01 00.19 00.38
Bellevue - Hauts de Coulaines 00.03 00.21 00.40

Lundi au Vendredi - période scolaire Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 04.57 05.11 05.23 05.35 05.47 05.59 06.11 06.23 06.32 06.42 06.51
Glonnières - Centre Sud 05.04 05.18 05.30 05.42 05.54 06.06 06.18 06.30 06.39 06.49 06.58
Espal - Arche de la Nature 05.04 05.18 05.30 05.42 05.54 06.06 06.18 06.30 06.41 06.50 07.00
Atlantides - Sablons 05.08 05.22 05.34 05.46 05.58 06.10 06.22 06.34 06.45 06.54 07.04
Saint-Martin 05.10 05.13 05.24 05.27 05.36 05.39 05.48 05.51 06.00 06.03 06.12 06.15 06.24 06.27 06.36 06.39 06.45 06.50 06.55 06.59 07.04 07.09
Gares 05.16 05.19 05.30 05.33 05.42 05.45 05.54 05.57 06.06 06.09 06.18 06.21 06.30 06.33 06.41 06.45 06.51 06.56 07.00 07.05 07.10 07.14
Préfecture 05.19 05.22 05.33 05.36 05.45 05.48 05.57 06.00 06.09 06.12 06.21 06.24 06.33 06.36 06.44 06.48 06.54 06.59 07.03 07.08 07.13 07.18
Éperon - Cité Plantagenet 05.23 05.37 05.49 06.01 06.13 06.24 06.36 06.48 06.58 07.07 07.17
Théodore Monod 05.27 05.41 05.53 06.05 06.17 06.29 06.41 06.52 07.02 07.11 07.21
Université 05.36 05.50 06.02 06.14 06.26 06.38 06.50 07.02 07.11 07.21 07.30
Maillets - Zamenhof 05.31 05.45 05.57 06.09 06.21 06.33 06.45 06.57 07.08 07.17 07.27
Bellevue - Hauts de Coulaines 05.33 05.47 05.59 06.11 06.23 06.35 06.47 06.59 07.10 07.20 07.29

Ligne T1 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1
Antarès - MMArena 07.01 20.00 20.09 20.19 20.28 20.38 20.48 20.58 21.09
Glonnières - Centre Sud 07.08 20.07 20.16 20.26 20.35 20.45 20.55 21.05 21.16
Espal - Arche de la Nature 20.00 20.10 20.19 20.29 20.38 20.48 20.57 21.08
Atlantides - Sablons 20.05 20.14 20.24 20.33 20.43 20.52 21.02 21.12
Saint-Martin 07.14 20.09 20.13 20.19 20.22 20.28 20.32 20.38 20.41 20.47 20.51 20.57 21.01 21.06 21.11 21.17 21.22
Gares 07.19 20.15 20.19 20.25 20.28 20.34 20.38 20.44 20.47 20.53 20.57 21.03 21.07 21.12 21.17 21.23 21.27
Préfecture 07.22 20.18 20.22 20.28 20.31 20.37 20.41 20.47 20.50 20.56 21.00 21.06 21.10 21.15 21.20 21.26 21.30
Éperon - Cité Plantagenet 07.26 20.26 20.35 20.44 20.54 21.04 21.13 21.23 21.34
Théodore Monod 07.30 20.30 20.39 20.49 20.58 21.08 21.18 21.28 21.38
Université 07.40 20.39 20.48 20.58 21.07 21.17 21.27 21.37 21.48
Maillets - Zamenhof 20.28 20.37 20.47 20.56 21.06 21.15 21.25 21.35
Bellevue - Hauts de Coulaines 20.30 20.39 20.49 20.59 21.08 21.17 21.27 21.37

Un tramway 
toutes les 9 min  

sur T1 et T2  
entre 7h et 20h

Soit un tramway 
toutes les 4 min 30 

entre Saint-Martin  
et Préfecture 
de 7h à 20h

Samedi et Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



LIGNE

T1
LIGNE

T2

> Le tramway  est renforcé du lundi 13 février au vendredi 17 février 2017, du lundi 10 avril au vendredi 14 avril 2017.					   
										        

Ligne T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 21.21 21.34 21.47 22.05 22.24 22.41 22.59 23.20 23.41 00.02
Glonnières - Centre Sud 21.28 21.41 21.54 22.12 22.31 22.48 23.06 23.27 23.48 00.09
Espal - Arche de la Nature 21.20 21.32 21.46 21.59 22.17 22.35 22.53 23.14 23.34 23.53 00.11
Atlantides - Sablons 21.24 21.36 21.50 22.03 22.21 22.39 22.57 23.18 23.38 23.57 00.15
Saint-Martin 21.29 21.34 21.41 21.47 21.55 22.00 22.08 22.18 22.26 22.37 22.44 22.54 23.02 23.12 23.23 23.33 23.43 23.54 00.02 00.15 00.20
Gares 21.35 21.39 21.47 21.53 22.01 22.06 22.14 22.24 22.32 22.43 22.50 23.00 23.08 23.18 23.29 23.39 23.49 00.00 00.08 00.21 00.26
Préfecture 21.38 21.42 21.50 21.56 22.04 22.09 22.17 22.27 22.35 22.46 22.53 23.03 23.11 23.21 23.32 23.42 23.52 00.03 00.11 00.24 00.29
Éperon - Cité Plantagenet 21.46 22.00 22.12 22.31 22.50 23.06 23.25 23.46 00.07 00.28
Théodore Monod 21.50 22.04 22.17 22.35 22.54 23.11 23.29 23.50 00.11 00.32
Université 22.00 22.13 22.26 22.44 23.03 23.20 23.38 23.59 00.20 00.41
Maillets - Zamenhof 21.47 21.59 22.13 22.26 22.44 23.02 23.20 23.41 00.01 00.20 00.38
Bellevue - Hauts de Coulaines 21.49 22.01 22.15 22.28 22.46 23.04 23.22 23.43 00.03 00.22 00.40

Samedi et Lundi au Vendredi - vacances scolaires Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



26 LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 06.21 06.39 06.58 07.17 07.35 07.53 08.12 08.30 08.49 09.07 09.26
Glonnières - Centre Sud 06.28 06.46 07.05 07.24 07.42 08.00 08.19 08.37 08.56 09.14 09.33
Espal - Arche de la Nature 06.31 06.50 07.08 07.26 07.44 08.02 08.20 08.38 08.57 09.16 09.35
Atlantides - Sablons 06.35 06.54 07.12 07.30 07.48 08.06 08.24 08.42 09.01 09.20 09.39
Saint-Martin 06.33 06.40 06.51 06.59 07.10 07.17 07.29 07.35 07.47 07.53 08.05 08.11 08.24 08.29 08.42 08.47 09.01 09.06 09.19 09.25 09.38 09.44
Gares 06.39 06.46 06.57 07.05 07.16 07.23 07.35 07.41 07.53 07.59 08.11 08.17 08.30 08.35 08.48 08.53 09.07 09.12 09.25 09.31 09.44 09.50
Préfecture 06.42 06.49 07.00 07.08 07.19 07.26 07.38 07.44 07.56 08.02 08.14 08.20 08.33 08.38 08.51 08.56 09.10 09.15 09.28 09.34 09.47 09.53
Éperon - Cité Plantagenet 06.46 07.04 07.23 07.42 08.00 08.18 08.37 08.55 09.14 09.32 09.51
Théodore Monod 06.50 07.08 07.27 07.46 08.04 08.22 08.41 08.59 09.18 09.36 09.55
Université 06.59 07.17 07.36 07.55 08.13 08.31 08.50 09.08 09.27 09.45 10.04
Maillets - Zamenhof 06.58 07.17 07.35 07.53 08.11 08.29 08.47 09.05 09.24 09.43 10.02
Bellevue - Hauts de Coulaines 07.00 07.19 07.37 07.55 08.13 08.31 08.49 09.07 09.26 09.45 10.04

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 09.45 10.03 10.22 10.41 10.59 11.18 11.36 11.55 12.14 12.32 12.51
Glonnières - Centre Sud 09.52 10.10 10.29 10.48 11.06 11.25 11.43 12.02 12.21 12.39 12.58
Espal - Arche de la Nature 09.53 10.11 10.30 10.49 11.07 11.26 11.44 12.03 12.22 12.40 12.59
Atlantides - Sablons 09.57 10.15 10.34 10.53 11.11 11.30 11.48 12.07 12.26 12.44 13.03
Saint-Martin 09.57 10.02 10.15 10.20 10.34 10.39 10.53 10.58 11.11 11.16 11.30 11.35 11.48 11.53 12.07 12.12 12.26 12.31 12.44 12.49 13.03 13.08
Gares 10.03 10.08 10.21 10.26 10.40 10.45 10.59 11.04 11.17 11.22 11.36 11.41 11.54 11.59 12.13 12.18 12.32 12.37 12.50 12.55 13.09 13.14
Préfecture 10.06 10.11 10.24 10.29 10.43 10.48 11.02 11.07 11.20 11.25 11.39 11.44 11.57 12.02 12.16 12.21 12.35 12.40 12.53 12.58 13.12 13.17
Éperon - Cité Plantagenet 10.10 10.28 10.47 11.06 11.24 11.43 12.01 12.20 12.39 12.57 13.16
Théodore Monod 10.14 10.32 10.51 11.10 11.28 11.47 12.05 12.24 12.43 13.01 13.20
Université 10.23 10.41 11.00 11.19 11.37 11.56 12.14 12.33 12.52 13.10 13.29
Maillets - Zamenhof 10.20 10.38 10.57 11.16 11.34 11.53 12.11 12.30 12.49 13.07 13.26
Bellevue - Hauts de Coulaines 10.22 10.40 10.59 11.18 11.36 11.55 12.13 12.32 12.51 13.09 13.28

Dimanche et jours fériés Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 13.09 13.28 13.47 14.05 14.24 14.42 15.01 15.20 15.39 15.57 16.15
Glonnières - Centre Sud 13.16 13.35 13.54 14.12 14.31 14.49 15.08 15.27 15.46 16.04 16.22
Espal - Arche de la Nature 13.17 13.36 13.55 14.13 14.32 14.50 15.09 15.28 15.47 16.05 16.23
Atlantides - Sablons 13.21 13.40 13.59 14.17 14.36 14.54 15.13 15.32 15.51 16.09 16.27
Saint-Martin 13.21 13.26 13.40 13.45 13.59 14.04 14.17 14.22 14.36 14.41 14.54 14.59 15.13 15.18 15.32 15.37 15.51 15.56 16.09 16.14 16.27 16.32
Gares 13.27 13.32 13.46 13.51 14.05 14.10 14.23 14.28 14.42 14.47 15.00 15.05 15.19 15.24 15.38 15.43 15.57 16.02 16.15 16.20 16.33 16.38
Préfecture 13.30 13.35 13.49 13.54 14.08 14.13 14.26 14.31 14.45 14.50 15.03 15.08 15.22 15.27 15.41 15.46 16.00 16.05 16.18 16.23 16.36 16.41
Éperon - Cité Plantagenet 13.34 13.53 14.12 14.30 14.49 15.07 15.26 15.45 16.04 16.22 16.40
Théodore Monod 13.38 13.57 14.16 14.34 14.53 15.11 15.30 15.49 16.08 16.26 16.44
Université 13.47 14.06 14.25 14.43 15.02 15.20 15.39 15.58 16.17 16.35 16.53
Maillets - Zamenhof 13.44 14.03 14.22 14.40 14.59 15.17 15.36 15.55 16.14 16.32 16.50
Bellevue - Hauts de Coulaines 13.46 14.05 14.24 14.42 15.01 15.19 15.38 15.57 16.16 16.34 16.52

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 16.34 16.53 17.12 17.30 17.48 18.07 18.26 18.45 19.03 19.21 19.40
Glonnières - Centre Sud 16.41 17.00 17.19 17.37 17.55 18.14 18.33 18.52 19.10 19.28 19.47
Espal - Arche de la Nature 16.42 17.01 17.20 17.38 17.56 18.15 18.34 18.53 19.11 19.29 19.48
Atlantides - Sablons 16.46 17.05 17.24 17.42 18.00 18.19 18.38 18.57 19.15 19.33 19.52
Saint-Martin 16.46 16.51 17.05 17.10 17.24 17.29 17.42 17.47 18.00 18.05 18.19 18.24 18.38 18.43 18.57 19.02 19.15 19.20 19.33 19.38 19.52 19.57
Gares 16.52 16.57 17.11 17.16 17.30 17.35 17.48 17.53 18.06 18.11 18.25 18.30 18.44 18.49 19.03 19.08 19.21 19.26 19.39 19.44 19.58 20.03
Préfecture 16.55 17.00 17.14 17.19 17.33 17.38 17.51 17.56 18.09 18.14 18.28 18.33 18.47 18.52 19.06 19.11 19.24 19.29 19.42 19.47 20.01 20.06
Éperon - Cité Plantagenet 16.59 17.18 17.37 17.55 18.13 18.32 18.51 19.10 19.28 19.46 20.05
Théodore Monod 17.03 17.22 17.41 17.59 18.17 18.36 18.55 19.14 19.32 19.50 20.09
Université 17.12 17.31 17.50 18.08 18.26 18.45 19.04 19.23 19.41 19.59 20.18
Maillets - Zamenhof 17.09 17.28 17.47 18.05 18.23 18.42 19.01 19.20 19.38 19.56 20.15
Bellevue - Hauts de Coulaines 17.11 17.30 17.49 18.07 18.25 18.44 19.03 19.22 19.40 19.58 20.17

Dimanche et jours fériés Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines



LIGNE

T1
LIGNE

T2

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 19.59 20.18 20.36 20.54 21.13 21.32 21.51 22.09 22.27 22.46 23.05
Glonnières - Centre Sud 20.06 20.25 20.43 21.01 21.20 21.39 21.58 22.16 22.34 22.53 23.12
Espal - Arche de la Nature 20.07 20.26 20.44 21.02 21.21 21.40 21.59 22.17 22.35 22.54 23.13
Atlantides - Sablons 20.11 20.30 20.48 21.06 21.25 21.44 22.03 22.21 22.39 22.58 23.17
Saint-Martin 20.11 20.16 20.30 20.35 20.48 20.53 21.06 21.11 21.25 21.30 21.44 21.49 22.03 22.08 22.21 22.26 22.39 22.44 22.58 23.03 23.17 23.22
Gares 20.17 20.22 20.36 20.41 20.54 20.59 21.12 21.17 21.31 21.36 21.50 21.55 22.09 22.14 22.27 22.32 22.45 22.50 23.04 23.09 23.23 23.28
Préfecture 20.20 20.25 20.39 20.44 20.57 21.02 21.15 21.20 21.34 21.39 21.53 21.58 22.12 22.17 22.30 22.35 22.48 22.53 23.07 23.12 23.26 23.31
Éperon - Cité Plantagenet 20.24 20.43 21.01 21.19 21.38 21.57 22.16 22.34 22.52 23.11 23.30
Théodore Monod 20.28 20.47 21.05 21.23 21.42 22.01 22.20 22.38 22.56 23.15 23.34
Université 20.37 20.56 21.14 21.32 21.51 22.10 22.29 22.47 23.05 23.24 23.43
Maillets - Zamenhof 20.34 20.53 21.11 21.29 21.48 22.07 22.26 22.44 23.02 23.21 23.40
Bellevue - Hauts de Coulaines 20.36 20.55 21.13 21.31 21.50 22.09 22.28 22.46 23.04 23.23 23.42

Ligne T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T2
Antarès - MMArena 23.24 23.42 00.00
Glonnières - Centre Sud 23.31 23.49 00.07
Espal - Arche de la Nature 23.31 23.49
Atlantides - Sablons 23.35 23.53
Saint-Martin 23.36 23.40 23.54 23.58 00.12
Gares 23.42 23.46 00.00 00.04 00.18
Préfecture 23.45 23.49 00.03 00.07 00.21
Éperon - Cité Plantagenet 23.49 00.07 00.25
Théodore Monod 23.53 00.11 00.29
Université 00.02 00.20 00.38
Maillets - Zamenhof 23.58 00.16
Bellevue - Hauts de Coulaines 00.00 00.18

Dimanche et jours fériés Destination >  Université ou   Bellevue - Hauts de Coulaines




